

Gro A live Holding ApS

c/o Rikke Lauritzen, Amalievej 19, 3. tv., 1875 Frederiksberg C

CVR-nr. 33 15 78 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Gro Abrahamsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gro A live Holding ApS
c/o Rikke Lauritzen
Amalievej 19, 3. tv.
1875 Frederiksberg C

Telefon: 44 44 41 11

CVR-nr.: 33 15 78 51

Stiftet: 20. september 2010

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gro Abrahamsson, Adm. direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Gro ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i Gro ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.250 kr. mod -7.114 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -222.645 kr. mod -889.007 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af driftskapital fra anpartshaver. Det er ledelsens forventning, at anpartshaveren stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets anpartshaver har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 1. januar 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan rykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.250	-7.114
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-232.028	-888.394
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.611	8.322
Andre finansielle indtægter	8	27
Øvrige finansielle omkostninger	-2.346	-1.848
Resultat før skat	-220.005	-889.007
2 Skat af årets resultat	-2.640	0
Årets resultat	-222.645	-889.007
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-132.833
Disponeret fra overført resultat	-222.645	-756.174
Disponeret i alt	-222.645	-889.007

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>8.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>8.000</u>
Likvide beholdninger	<u>8.807</u>	<u>127.321</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.807</u>	<u>135.321</u>
Aktiver i alt	<u>8.807</u>	<u>135.321</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
6 Overført resultat	-316.384	-93.739
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	-236.384	-13.739
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	156.475	65.308
Hensatte forpligtelser i alt	156.475	65.308
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	2.640	0
Anden gæld	79.826	77.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.716	83.752
Gældsforpligtelser i alt	88.716	83.752
Passiver i alt	8.807	135.321

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af driftskapital fra anpartshaveren. Det er ledelsens forventning, at anpartshaveren stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets anpartshaver har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 1. januar 2020.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.640	0
	<u>2.640</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	-755.561	132.833
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-232.028	-888.394
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-987.589</u>	<u>-755.561</u>
Modregnet i tilgodehavender	751.114	610.253
Overført til hensatte forpligtelser	156.475	65.308
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>907.589</u>	<u>675.561</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gro ApS	Gladsaxe	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	0	132.833
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-132.833</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-93.739	662.435
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-222.645</u>	<u>-756.174</u>
	<u>-316.384</u>	<u>-93.739</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	51.700
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-51.700</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skat i sambeskatningen udgør 0 kr.